様式第14号（第11条関係）
第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　様

宇美町長　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]空き家バンク交渉申込通知書

　次のとおり空き家の利用に係る交渉の申込みがあったので、宇美町空き家バンク
実施要綱第11条第2項の規定により通知します。
　つきまして、利用者に対し遅滞なくご連絡ください。
　なお、交渉が終了したときは、空き家バンク物件交渉結果報告書により結果を報告
してください。

	交渉希望物件
	空き家バンク　登録台帳
	登録番号　　　第　　　　　号

	交渉希望利用者
	利用希望者　　登録台帳
	登録台帳　　　第　　　　　号

	交渉希望内容
	売　　買　　　　　賃　　貸

	交渉希望利用者の情報
	別紙利用者登録申請書の写しのとおり